Konkypc

«Jly41umii ynmoJTHOMOYEeHHBIN 10 OXpaHe TPyAa Npogco3HOr0 KOMUTETA)

NPHUJI0KEeHUe

Ne
m\I

IToka3zaTeian

HopMmartus
CHHIKEHU S
(moBbILIEHHST)

MYII «<BUT»

MAII Ne5
r. [lomoanck

MAII Ne10

r. KopoJaés
IIb «MbITHIIN

MYl
«ITomonsckuit
TpOJLIEHOYCH

MAII Nel
ABTOKOJIOHHA
1787

r. JTrodepubl

PesyabTaTt / O0mmi

0aa

KomnuectBo nposepok Th,
MIPOBEAEHHBIX C yIaCTHEM
YIIOJTHOMOUYEHHOT'0, BCETO

0,5

12

6 2

12
6

12

4

B TOM YHCJIE B 3-X
CTYIIEHYaTOM KOHTPOJIE

1,0

12
12

12
12

BrigaHo yImomTHOMOYEHHBIM
MIpeATI0KEHUM

12

KonnuecTtBo BbICTYIUIEHU]
YIIOJIHOMOYEHHOTO Ha
coOpanusx mo Bornpocam OT

BuenpeHo npennoxeHui,
HaIpaBJICHHBIX Ha
yIy4IIeHHe YCIOBHHA Tpya

24 12

12

12

[IpoueHT aTTECTOBAaHHBIX 110
YCIIOBHSM Tpy/ia pabodnx
MecT

0,2

100

20

100
20

100
20

100
20

100
20

BrImoiaHeHO MyHKTOB
KOJUICKTHBHOTO JOTOBOpa OT
3aIDTAHUPOBAHHOTO 32
OTUYETHBIN TIEPHO

1,0

He BBINOIHEHO IIYHKTOB
KOJIJIEKTUBHOI'O JIOTOBOpPA OT
3aIJIaHUPOBAHHOTO K
BBITIOJTHEHHUIO 33 OTYETHBIN
epuoI




Konnuectso crenos, 5
YTOJIKOB 110 OXpaHe Tpyza Ha
ydacTke, rae paboraeTr
YIOJTHOMOYEHHBIH 25 20 15 10
Hannune cinyvaes -3

IMMPOU3BOJACTBCHHOT'O
TpaBMaTHU3Ma

Hroro (o6umii 6a.1) 98,0 52 88,0 71,0 61
1 5 2 3 4
MECTO MECTO MECTO




