Конкурс «Лучший уполномоченный по охране труда профсоюзного комитета»

<b>№</b> п\п	Показатель	Норматив снижения (повышения)	МУП «ВИТ»	МАП №5 г. Подольск	МАП №10 г. Королёв ПБ «Мытищи»	МУП «Подольский троллейбус»	МАП №1 Автоколонна 1787 г. Люберцы	
			Результат / Общий бал					
1	Количество проверок ТБ, проведённых с участием уполномоченного, всего	0,5	6	4 2	6	6	4 2	
	в том числе в 3-х ступенчатом контроле	1,0	6	3	12	12	4 4	
2	Выдано уполномоченным предложений	2	8 16	3 6	6 12	2 4	4 8	
3	Количество выступлений уполномоченного на собраниях по вопросам ОТ	2	2 4	2 4	3 6	3 6	4 8	
4	Внедрено предложений, направленных на улучшение условий труда	4	6 24	3 12	3 12	8	3 12	
5	Процент аттестованных по условиям труда рабочих мест	0,2	100 20	100 20	100 20	100 20	100 20	
6	Выполнено пунктов коллективного договора от запланированного за отчётный период	1,0						
7	Не выполнено пунктов коллективного договора от запланированного к выполнению за отчётный период	- 3						

8	Количество стендов, уголков по охране труда на участке, где работает уполномоченный	5	5 25	5	20	3 15	10
9	Наличие случаев производственного травматизма	- 3	-3	0	0	0	-3
Итого (общий бал)			98,0	52	88,0	71,0	61
			1	5	2	3	4
			место		место	место	